1
Артикул
Надлежащая работа системы
создания избыточного давления
зависит не только от исключительной
конструкции, но и от правильной
работы системы, поэтому точная
калибровка прецизионных

400: трехфазный вход
380—480 В 50/60 Гц
Система создания избыточного давления для лестниц или путей эвакуации.
Выдерживает перепад давления 50 Па на одной ступени, разработан в соответствии с
европейским стандартом EN 12101-6
KIT BOXPRES PLUS
Технические характеристики
Модель Мощность Питание Выходное
напряжение
Максималь-
ная величина
расхода
Нагнетательная
установка
(кВт) (В) (Гц) (В) (м³/ч)
KIT BOXPRES PLUS-2880 - 230 0,37 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 2880 CJBD-2828-4M 1/2
KIT BOXPRES PLUS-7100 - 230 0,37 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 7100 CJHCH-45-4T-0.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 230 1,10 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 230 0,75 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 230 1,10 200 a 240 В 50/60 Гц 230 В 50/60 Гц 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-7800 - 400 1,10 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 7800 CJBD-3333-6T 1 1/2
KIT BOXPRES PLUS-12900 - 400 0,75 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 12900 CJHCH-56-4T-1 IE3
KIT BOXPRES PLUS-17000 - 400 1,10 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 17000 CJHCH-63-4T-1.5 IE3
KIT BOXPRES PLUS-21100 - 400 1,50 380 a 480 В 50/60 Гц 400 В 50/60 Гц 22100 CJHCH-71-4T-2 IE3